m _pi . ACODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000787.25-08-2022. h. 13: 43

VISTO

VISTI

VISTO

VISTI
VISTO

U/%Ww&/edﬂ A/ Z/,,,,g,//,,/

i—éﬂjﬁ’on/ﬂ r/éé’%c%%ww% Attlr scvie for, Iervrie W%Mﬁﬂl?’(rf O COINIUNCANCI?E

IL DIRETTORE

I’avviso prot. 10364 del 21/07/2022 con cui é stato aperto il turno per la scelta delle
provincie dei candidati inseriti nelle graduatorie di merito infanzia e primaria posti comuni
e di sostegno;

il proprio decreto prot. AOODRTO 432 del 27/07/2022 di assegnazione di contratto a tempo
indeterminato a decorrere dall’a.s. 2022/23, sulla classe di concorso e nella provincia
individuata;

I’avviso prot. 10743 del 27/07/2022 con cui é stato aperto il turno per la scelta delle sedi
dei candidati con il succitato decreto;

gli esiti prodotti i dal sistema informativo;

il proprio decreto prot. AOODRTO 441 del 30/07/2022 di assegnazione di contratto a tempo
indeterminato a decorrere dall’a.s. 2022/23, presso le sedi individuate, in particolare le
assegnazioni per la scuola infanzia posto sostegno;

CONSIDERATO che le precedenze di cui alla L. 104/1992 sono riconosciute alle condizioni previste dal

VERIFICATA
VERIFICATO

RITENUTO

vigente contratto integrativo nazionale sulla mobilita del personale di ruolo;
I'assenza del requisito di precedenza da parte di alcuni candidati;

inoltre che la sede dell’IC Rita Levi Montalcini (FIAA86500B) non risulta disponibile per le
immissioni in ruolo per I'a.s. 2022/23, circostanza non recepita nel SIDI;

opportuno provvedere in autotutela alla riassegnazione delle sedi individuate per la
nomina a tempo indeterminato del personale scolastico infanzia posto sostegno, al fine di
ripristinare la legittimita dell’azione amministrativa;

DECRETA

le sedi assegnate con proprio decreto prot. AOODRTO 441 del 30/07/2022 relativamente ad alcuni
candidati posto SOSTEGNO INFANZIA, sono modificate come di seguito specificato:

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente: Ufficio Concorsi USR

Riccio Ornella

Tel. +39 05527251 Drto.ufficioconcorsi@istruzione.it
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

L,/Z?//&)/ﬂ/& //ﬂ// ‘Z/////w/////e

j’é'fj’(jﬁ‘ﬂf//‘, r,;é//%c@i:%ww% Attlr scvie for, Iervrin 072,

Ianalicr © comrreaiiione

INSEGNAMENTO ([COGNOME NOME ASSEGNAZIONE AL 30/07/2022 |NUOVA SEDE COD. MECCAN.
ADAA INNOCENZI FRANCESCA I.C. PIRANDELLO 1.C. MONTAGNOLA GRAMSCI [FIAA84100V
ADAA CIAPETTI ELISA I.C. BEATO ANGELICO 1.C. MASACCIO FIAA84900D
ADAA SABBATELLA CARMEN I.C. POLIZIANO 1.C. BAEATO ANGELICO FIAA860008
ADAA LONGOMBARDO [ANNAMARIA I.C. PRIMO LEVI 1.C. PIRANDELLO FIAA837007
ADAA DI TUORO SIMONA I.C. SIGNA 1.C. POLIZIANO FIAA85700C
ADAA CASTAGNA GIOVANNA I.C. MONTAGNOLA GRAMSCI 1.C. SIGNA FIAA82200D
ADAA FANOSA GINA I.C. ERNASTO BALDUCCI 1.C. PRIMO LEVI FIAA824005
ADAA VISCIANO FEDERICA I.C. MASACCIO I.C. LASTRA A SIGNA FIAA86900P
ADAA ESPOSITO ANNALISA SERENA PASQUALINA [1.C. LASTRA A SIGNA 1.C. BALDUCCI FIAA82000T
ADAA PECORAINO BARBARA I.C. RITA LEVI MONTALCINI 1.C. VINCI FIAA86800V

Il personale destinatario della presente assegnazione di proposta di assunzione in ruolo dovra presentarsi
presso la sede indicata a decorrere dal 01/09/2022.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla
pubblicazione sul sito web di questo Ufficio.

IL DIRETTORE

Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
(P:ELllzl_ECCHIA ERNESTO

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Candidati interessati tramite pubblicazione sul sito web

Alle istituzioni scolastiche interessate per il tramite dell’Ambito territoriale di Firenze

Alle 00.SS.
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente: Ufficio Concorsi USR
Riccio Ornella Tel. +39 05527251 Drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2022-08-25T09:51:54+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2022-08-25T13:43:35+0200
	protocollo




